

چهارشنبه ۸ آبان ۱۳۹۸ ۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۱ • ۲۰ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

دوپینگ یک ووشوکار تایید شد!

رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی، دوپینگ یکی از ووشوکاران را تایید و اعلام کرد، رسانه‌ای کردن نام این ورزشکار نیاز به طی مراحل قانونی دارد.

به گزارش امتیاز؛ غلامرضا نوروزی افزود: با توجه به در پیش بودن المپیک ۲۰۲۰ همه تلاشمان این است که کاروانی پاک و سالم به لحاظ جسمانی و دوپینگ داشته باشیم. گفته می‌شود «م. ن» ووشوکاری است که آزمایشات ابتدایی وی مثبت اعلام شده است.

سفر بانوان ملی پوشی تکواندو به ووشی
تیم ملی تکواندو بانوان کشورمان به منظور حضور در تورنمنت انتخابی گرنداسلم دوشنبه ششم آبان ماه ایران را به مقصد «ووشی» چین ترک می‌کنند.

به گزارش امتیاز؛ مهلا مومن‌زاده، کوثر اساه ، کیمیا همتی و یلدا ولی‌نژاد و ملیکا میرحسینی نفرت اعزامی به این رقابت‌ها هستند. مسابقات انتخابی گرنداسلم، ۱۰ تا ۱۲ آبان ماه در ۴ وزن المپیکی مردان و زنان در «ووشی» چین برگزار می‌شو، مهرو کمرانی سرمربیگری و ریحانه فولادی مربیگری تیم را برعهده دارد.

پایان اردوی اول کاراته کاها برای اعزام به مادرید

به گزارش امتیاز؛ مرحله اول اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته مردان برای شرکت در هفتمین مرحله لیگ برتر کاراته وان در سال ۲۰۱۹ که از ۲۸ مهر ماه آغاز شده بود، امروز به پایان رسید و اردوشینان از صبح روز پنجشنبه ۹ آبان ماه وارد دومین مرحله اردو می‌شوند و تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی تا ۱۴ آبان ادامه می‌دهند.

هفتمین لیگ برتر در مادرید اسپانیا ۸ تا ۱۰ آذرماه برگزار خواهد شد.

دعوت ۱۳ ورزشکار به اردوی تیم ملی فزاق کورس

اردوی تیم ملی فزاق کورس از روز دوشنبه ۱۳ آبان ماه به میزبانی سالن جودو مجموعه ورزشی شهید کیکاتبان تهران آغاز می‌شود و تا روز جمعه ۱۷ آبان ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش امتیاز؛ تیم ملی فزاق کورس ایران خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان آماده می‌کند، حسین ققی مسئولیت سرمربیگری این تیم را بر عهده دارد و پیمان ترکاشوند به عنوان مدیر فنی در کنار ملی پوشان فزاق کورس خواهد بود.
طبق تصمیم کادر فنی، ۱۳ جودوکار به این مرحله از اردو دعوت شده اند که اسامی آنها به شرح ذیل است:

علی فاتح مقدم از تهران ، حمیدرضا پاپی و علیرضا پاپی ، علیرضا برنا از اصفهان، مهدی برغهدی و سینا کریمی از تهران، مصطفی اسکندری، احمد ایزدپناه، مجتبی اسکندری از خراسان رضوی، محمدرضا زارع از فارس، رضا رمضانی ، میلاد برازش و حامد دلیری از گیلان.

خواهران منصوریان در چین ماندگار شدند

در حالی که ووشوکاران کشورمان ابعاد جمعه به ایران برگشتند، خواهران منصوریان که با یک تیم بانگهای چینی قرارداد دارند، در این کشور باقی ماندند.

به گزارش امتیاز؛ رقابت‌های لیگ ووشوی چین به زودی آغاز می‌شود و شهربانو و الهه منصوریان به علت قرارداد داشتن با تیم شانگهای چین، در این کشور باقی ماندند تا در لیگ این کشور روی سکو برونند.

ستارگان جودو و کشتی ژاپن، اولین مشعل داران المپیک ۲۰۲۰

کمیته‌سازماندهی‌المپیک ۲۰۲۰توکیوجوژنایات برنامه‌انتقال مشعل این‌بازی‌ها رااعلام کرد.

به گزارش امتیاز؛ مشعل سنتی المپیک، پس از یک هفته نمایش عمومی در ورزشگاه پاناتینایکوس شهر آتن، روز ۲۰ مارس با هوایپمای اختصاصی وارد میاگی ژاپن خواهد شد. این مشعل در روزهای ۲۰ تا ۲۵ مارس نیز در مراسم‌های ویژه‌ای در شهرهای میاگی، ایواته و فوکوشیما به نمایش در می‌آید. تاداهیرو نومورا قهرمان عنوان دار جودو ژاپن و سانوری یوشیدا پرافتخارترین کشتی گیر زن جهان، اولین کسانی هستند که افتخار حمل مشعل المپیک در کشورشان را خواهند داشت.کمیته بین المللی پارالمپیک عالی ترین نشان خدمت خود را به محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک ایران اهدا کرد.این نشان به افرادی تعلق می گیرد که باعث ایجاد تحول، انگیزش و نیز ارائه خدمات برجسته به جنبش پارالمپیک در سال‌های دور و نزدیک به کشور خود و جهان شده باشند.محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک ایران نیز پس از دریافت نشان عالی IPC از اندرو پارسونز، آن را به شهید ابراهیم هادی از بنیانگذاران گروه چریکی شهید اندرزگو در جبهه گیلانغرب و ستاره کشتی ایران اهدا کرد.

وقتی فشردی رقابت‌هایسب کاراته‌زدگی می‌شود **مری ملی کاراته: WKF به فکر تیم خودشان است!**

حسین روحانی می گوید: از ابتدای سال ۲۰۲۰ هر دو هفته یکبار، یک مرحله لیگ جهانی برگزار می شود و این فشردی، کاراته زدگی ملی پوشان را در پی دارد.

به گزارش امتیاز؛ مربی تیم ملی کاراته ادامه داد: واقعا برنامه‌ریزی فدراسیون جهانی جای تاسف دارد. نه تنها ورزشکاران ایران بلکه تمام کاراته‌کاها و مربیان دنیا که با آنها صحبت کردم از برنامه ریزی فدراسیون جهانی گله دارند. WKF بیشتر به فکر جیب خودش است تا ورزشکاران و این موضوع را بر برنامه‌ریزی خود به خوبی نشان داده است.

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

جوجیتسو و مسیر درستی که در آن قرار گرفته است

مهر داد علی: اقدامات صورت گرفته در جوجیتسو ستودنی است



بزرگ کسب نماییم و سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران در سالن مسابقات طنین انداز شود.
علی از برگزاری آزمون های دان، برگزاری دوره های آموزشی مربیگری و داوری، استاز های فنی و آموزشی و … به عنوان برنامه های پیش روی انجمن نام برد و افزود : به دنبال آن هستیم تا با بیشتر کردن دوره های آموزشی و شناسایی استعداد‌های موجود بتوانیم از تمامی پتانسیل های موجود استفاده کنیم.
وی در خاتمه‌ضمن تشکر از مسئولین جوجیتسو کشور گفت: از هیچ کمکی فروگذار نخواهم کرد و امیدوارم بتوانم به عنوان عضوی از این مجموعه در



تلاشی ستودنی در راستای پیشبرد برنامه های

پیش رو و دستیابی به اهداف مشخص شده.

وی در ادامه افزود: اولین و شاید مهمترین رویدادی که پیش رو داریم مسابقات قهرمانی جهان است، مسابقاتی با حضور تمامی مدعیان و نفرت تراز اول این رشته در جهان، که اواخ مرد ماه به میزبانی شهر ابوظبی کشور امارات برگزار خواهد شد.

به همین منظور تاکنون ۲مرحله اردو را پشت سر گذاشته ایم، خدا رو شرایط بازیکنان مطلوب است و مربیان نیز از عملکرد آنها راضی هستند، انشالله به لطف خدا و تلاش و همت مربیان و ورزشکاران بتوانیم نتایج خوبی را در این پیکار

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

نستون مردانی

علی‌نژاد: در چین نشان دادیم ساندا دنیا در سیطره ایران است

با اوجاقی هنوز کارهای نکرده زیادی داریم

رئیس فدراسیون ووشو گفت: در پانزدهمین دوره مسابقات جهانی نشان دادیم ساندا دنیا در سیطره ووشو ایران است. مهدی علی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، در خصوص پانزدهمین دوره مسابقات جهانی ووشو اظهار داشت: پانزدهمین دوره مسابقات جهانی ووشو در یک فضای متفاوت با حضور ۱۰۲ کشور در چهار روز در شانگهای چین برگزار شد. میزبان همه شرایط را برای برگزاری مسابقات فراهم کرده بود و حس بازی‌های آسیایی و المپیک به ما دست بوده و اصلا احساس نمی‌کردیم مسابقات جهانی یک رشته ورزشی در حال برگزاری است. وی تصریح کرد: چینی‌ها برای برگزاری مسابقات این دوره بیش از ۲ میلیون دلار هزینه کرده بودند تا قهرمانی که در کاران از دست داده بودند را بازیس گیرند و ظاهر داستان نیز اینگونه بود که این اتفاق خواهد افتاد. اما با توکل بر خداوند متعال و با تدابیری که در تدارک بجه‌ها اندیشیده شده بود و با تجربه خوبی که مربیان وطنی ما داشتند، توانستیم بهترین نتیجه تاریخ ووشو ایران را در مسابقات جهانی چین رقم ریزیم و برای دومین دوره متوالی قهرمان ساندا جهان شویم.

رئیس فدراسیون ووشو گفت: در تاریخ ورزش ایران سابقه نداشته است که یک رشته ورزشی وارد مسابقات جهانی شود و تمام نفرت آن موفق به کسب مدال طلا شوند. خوشحالم که این توفیق با مربیان ایرانی کسب شده است واین نشان دهنده قدرت ساندا ایران بود. در چین نشان دادیم در حال حاضر ساندا دنیا در سیطره ایران است و نه چین. بعد از قهرمانی ایران درخواست‌های بسیاری برای برگزاری اردوهای بین‌المللی در ایران داشتیم و حجم درخواست‌ها به قدری بالا است که من نمی‌دانم سال آینده با این حجم درخواست چکار باید بکنیم.

وی افزود: فکر می‌کنم مربیان ما راه را خوب پیدا کردند و درست پیش می‌روند. در رده‌های پایه نیز سال گذشته در ساندا قهرمان جهان شدیم و اگر امسال در جوانان آسیا به مقام نایب قهرمانی رسیدیم به خاطر شرایط داوری بود. شرایط داوری در برونی متفاوت بود و تا به حال شرایط داوری را تا این حد بفرنج و بد ندیده بودم، علت این موضوع نیز عدم حضور داوران خوب بود و چند داور ضعیف در مسابقات حضور داشتند. قطعا در صورت حضور داوران خوب در آن مسابقات نیز چینی‌ها را پشت سر گذاشته بودیم و قهرمان می‌شدیم. رئیس فدراسیون جهانی ووشو بار دیگر با تاکید بر کار بزرگ ووشو ایران در بخش ساندا تاکید کرد: در بخش ساندا دختران و

عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانی ووشو بیان کرد: در مجموع با استفاده از مربیان ایرانی در مسابقات جهانی چین موفق بودیم و عملکردی بهتر از دوره‌های گذشته داشتیم، اینکه علی خورشیدی در ساندا و محمدعلی مجیری در تالو در اولین حضور خود در مسابقات جهانی به مدال طلا دست یافتند بسیار ارزشمند بود. خورشیدی ۲۱ ساله در دیدار نهایی حریف چینی را با وجودی حمایت‌هایی که از او وجود داشت با اختلاف شکست داد.

علی‌نژاد تاکید کرد: خورشیدی برای اولین بار در یک رویداد بین‌المللی شرکت می‌کرد و حتی سابقه حضور در رده‌های جوانان را نداشته است.قطعا او آینده روشنی خواهد داشت و در این دوره تولد یک قهرمان جدید را برای ووشو ایران اعلام کرد. قطعا هیچگاه مسابقات جهانی شانگهای را فراموش نخواهم کرد. امیدوارم وجود توفیقات باعث توجه بیشتر و گرایش جوانان به این رشته شود. همچنین از حمایت رسانه‌ها به ویژه شبکه ورزش که این مسابقات را به صورت زنده پوشش داد باید تشکر کنم.

وی در پاسخ به این سوال که شنیده می‌شود حسین اوجاقی پیشنهادت خارجی زیادی برای جدایی از ایران دریافت کرده است،

به تعامل با رسانه ها ندارد و کم پیش می آید که پاسخگویی کامل در خصوص موضوعات این رشته داشته باشد. در حالی که رسانه ها به خاطر موفقیت ها و البته توانایی خود شمشیربازان به این رشته اهمیت زیادی می دهند اما این موضوع از داخل فدراسیون هیچ گاه رخ نداده است و اخبار شمشیربازی به اندازه ضعیف ترین رشته ورزشی ایران هم از سوی فدراسیونش منعکس نمی شود.

شاید تنها نکته ای که در این فدراسیون به خوبی دیده می شود پیگیری در خصوص انتقادهاست که چه از سوی ورزشکاران و چه از سوی رسانه ها با واکنش رو به رو می شود؛ هرچند که ورزشکاران آن برای جلوگیری از حاشیه هیچ گاه لب به انتقاد نگشوند. قطعا بعد از موفقیت، مدال آوری و تاریخ سازی دوباره این رشته سیل عظیم عکس ها در فضای مجازی و تریک به بازیکنان به چشم می خورد اما زمانی که صحبت از ساماندی و تلاش برای فراگیرتر شدن شمشیربازی به میان می آید هیچ عزمی وجود ندارد.

کشورمان در این رویداد بودند که در نهایت پرونده تیم ایران با کسب یک مدال نقره (ایمان اکبرزاده)، ۳ مدال برنز (محمد حسن پلنگ افکن، محمد مهدی عمادی و امیرمحمد بخشی) بسته شد. هدایت این تیم برعهده محمدرضا زوار به عنوان سرمربی است. رقابت‌های المپیک نظامیان جهان ۲۰۲۸ ست و به نفرت اول تا سوم به ترتیب ۱۲، ۲۰ و ۷،۲۰ امتیاز در راستای افزایش رتینگ المپیکی تعلق می گیرد.

و تورنمنت های معتبر هم باخبر نمی شوند مگر اینکه در صفحات مجازی بازیکنان و مربیان تیم ملی عکس یا فیلمی را منتشر کنند. اگر هم قرار باشد نتایج ناکامی شمشیربازان در رقابت ها منتشر شود تنها به باختشان در آن مرحله اشاره می شود و هیچ گاه رده آن ها اعلام نمی شود! این روال چندین سال است که در فدراسیون شمشیربازی وجود دارد و با توجه به مشغله جدید روابط عمومی در فدراسیون کشتی و سفرهای خارجی بیشتر این رشته عدم ساماندی رسانه ای در شمشیربازی بیش از گذشته به چشم می آید هرچند در حال حاضر هم معلوم نیست مسئول رسانه ای این فدراسیون چه کسی است؟! در حالی که شمشیربازی ایران جزو رشته های پیشرفته محسوب می شود؛ تا جایی که شانس مدال المپیک هم دارد اما در این فدراسیون هیچ گونه حرفه ای گری وجود ندارد و به نظر می رسد خود فدراسیون نشینان کمتر از تلاش ها به ورزشکارانشان اعتقاد دارند!

رئیس فدراسیون نیز اعتقاد زیاد به شمشیربازی دارد و باک عبا‎سی نمایندگان ایران بودند و از کسب مدال بازماندند. ایمان اکبرزاده (وزن ۵۴- کیلوگرم)، محمدحسن پلنگ افکن (وزن ۵۸- کیلوگرم)، کامران مردانیپور (وزن ۶۳- کیلوگرم)، محمدمهدی عمادی (وزن ۶۸- کیلوگرم)، امیرمحمد بخشی (وزن ۷۴- کیلوگرم)، عرفان ناظمی (وزن ۸۰- کیلوگرم)، بابک عباسی (وزن ۸۷- کیلوگرم) و حسن باغکرایی (وزن ۸۷- کیلوگرم) نمایندگان

بازی‌های جهانی سیزم

پایان کار هوگوپوشان با ۴ مدال نقره و برنز

اخبار

مقام های هفتم و دهم دوندگان ایرانی

نمایندگان دوومیدانی ایران در مسابقات نظامیان جهان در جایگاه های هفتم و دهم قرار گرفته‌اند.

به گزارش امتیاز؛ در ادامه هفتمین دوره بازی های نظامیان جهان در چین دوندگان ایران به دو مقام هفتم و دهم دست یافتند، علی فهیمی دوندۀ ۱۵۰۰ متر ایران در فینال دوومیدانی بازی‌های نظامیان جهان با ثبت زمان ۳:۵۱.۹۵ در جایگاه هفتم قرار گرفت. در این ماده ورزشکاری از لهستان با ثبت زمان ۳:۴۶.۳۳ مدال طلا را از آن خود کرد. فهیمی در مرحله جایگاه دوم گروه خود به فینال صعود کرد اما در این مرحله نتوانست به مقام دست پیدا کند. در پرش سه گام نیز رضا حمیدی کیا با پرشی به طول ۱۵ متر و ۶۴ سانتی متر بین ۱۵ نفر در جایگاه دهم ایستاد.

روت گبایی؛ «خلاقیت مسلح»

سایت رسمی فدراسیون جهانی تکواندو WT پس از کسب مدال طلا و عنوان قهرمانی «روت گبایی» تکواندوکار ساحل عاجی در وزن ۶۷- کیلوگرم گردنبری صوفیه و اجرای تکنیک ضربه پای منحصr به فرد توسط وی در گزارشی نوشت: «ضربه پای روت گبایی، تکنیکی جدید!»

به گزارش امتیاز؛ در راند اول مسابقه فینال مقابل «لورن ویلیامز» از انگلیس، «روت» از کنار شیاپ چانگ ضربه چرخشی پرنده با هر دو پا! را اجرا کرد که تکنیکی منحصر به فرد از نگاه WT و کارشناسان تکواندو است. این تکواندوکار ساحل عاجی در رابطه با اجرای این تکنیک خاص گفت: « قبلا این ضربه با را تمرین‌نکرده بودم و برنامه خاصی برای آن نداشتم؛ در مسابقه چنین لحظاتی پیش می آید!» وی که در حال حاضر رتبه هشتم رتکینگ جهانی را در اختیار دارد، فوتبال فیفا پلی استیشن را سرگرمی مورد علاقه خود می داند، فیلم‌های ژانر کمدی را می پسندد، عاشق تکواندو است و به Foufo غذای محلی آفریقایی علاقه دارد. به خدا توکل دارم» شعار اوست و اعتقاد دارد: «خداوند است که پیروزی را تضمین می کند.»

در حاشیه مسابقات جهانی کاراته رده های سنی؛

آنتونیو اسپینوز با وزیر ورزش شیلی دیدار کرد

در حاشیه مسابقات جهانی ۲۰۱۹ کاراته رده های سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال، «آنتونیو اسپینوز» رییس فدراسیون جهانی کاراته WKF با «پاولین کانتور» وزیر ورزش و جوانان شیلی میزبان این رقابت ها، دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش امتیاز؛ در این دیدار که در محل وزارت ورزش و جوانان شیلی در شهر سانتیاگو و با حضور «ماریا آنجلیکا گورنیل» رئیس فدراسیون کاراته شیلی برگزار شد، وزیر ورزش شیلی تاکید کرد بهترین شرایط ممکن برای برگزاری مسابقات در امنیت و همچنین توسعه مناسب این رقابت هت فراهم و تضمین شده است. اسپینوز نیز عنوان کرد: « برگزاری مسابقات جهانی رده های سنی کاراته تنها رویداد ورزشی هفته اخیر شیلی است که اهمیت این مسابقات را نشان می دهد. در دومین دوره مسابقات دوچرخه سواری تریال قهرمانی آسیا چهار نماینده کشورمان صاحب مدال شدند. در کلاس ۲۶، سپهر خسته مدال طلا را کسب کرد و احمد جباری صاحب مدال برنز شد، در کلاس ۲۰، محمد رحمتی مدال طلا را کسب کرد و محمد امین صیدی بر سکوی سوم ایستاد. در رشته بی ام ایکس (فری استایل) نوید قاسمی به جایگاه یازدهم دست یافت.

ملی پوشان تیراندازی کشورمان عازم قطر می شوند

تیم ملی تیراندازی کشورمان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا (آخرین پنجره مرحله توزیع سهمیه بازی‌های المپیک توکیو۲۰۲۰) سه شنبه با ترکیب زیر راهی قطر می‌شود.
به گزارش امتیاز؛ آرمینا صادقیان، امیر سیاهش ذوالفقاریان، مهلقا جام بزرگ، نجمه خدمتی، فاطمه کرم زاده، الهه احمدی، مهیار صداقت، پوریا نوروزیان، امیرمحمد کتوکان، حسین باقری، گلنوش سبقت الهی، هانیه رستمیان، سیده شیرین مرتضوی، محمد حسین پرورش نیا، امیرحسین آقازاده، مسلم میرمحمدی مرضیه پرورش نیا به همراه الهام هاشمی، محمدنژاد رضایی، محسن نصر اسفندی و فرشید عبدالمحمدی از مربیان رشته‌تیراندازیاین مسابقات ۱۲ تا ۲۲آبان برگزار می‌شود ودر آن ۲۸ سهمیه بازی‌های المپیک توزیع می‌شود.

در پایان مسابقات کانوپولو کاپ آسیا؛ **زنان ایران بر سکوی سوم ایستادند**
ملی‌پوشان کانوپولو زنان ایران در دیدار رده بندی به مصاف ژاپن رفتند، با نتیجه ۴ به ۲ برتری رسیدند و مقام سوم را کسب کردند.
به گزارش امتیاز؛ تیم ملی کانوپولو مردان ایران نیز در دیدار پائینی رقابت‌های کاپ آسیا به مصاف ژاپن رفت و با نتیجه ۷ به ۴ بازی را واگذار کرد و نائب قهرمان شد.

مری تیم ملی ووشو در راه سريلانكا
تیم ملی ووشو سريلانكا برای حضور در رقابت‌های جنوب شرق آسيا از یک مربی ایرانی استفاده خواهد کرد.

به گزارش امتیاز؛ به همین منظور عباس_شيبک با هماهنگی فدراسیون ووشو ۱۷ آبان ماه راهی این کشور خواهد شد، شيبک قرار است به مدت سه هفته تمرینات تیم ملی ووشو سريلانکا را زیر نظر داشته باشد.
وی از اعضای سابق تیم ملی، رئیس هیات ووشو سیستان و بلوچستان و مربی تیم جوانان ایران در رقابت‌های قهرمانی ۲۰۱۹ آسیا می باشد.